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CORTE LONGITUDINAL ``A``

CORTE LONGITUDINAL ``B``

CORTE TRANSVERSAL ``A``

PUERTA (1.00x2.50m) CARPINTERIA EN MADERA

NIVEL DE PISO +4.00

NIVEL DE PISO +7,20

NIVEL DE PISO +0.20

NIVEL DE PISO +7,20

NIVEL DE PISO +4.00NIVEL DE PISO +4.00

NIVEL DE PISO +0.20 NIVEL DE PISO +0.20

NIVEL DE PISO +0.60

NIVEL DE PISO ±0.00

NIVEL DE PISO ±0.00

NIVEL DE PISO +0.20NIVEL DE PISO +0.20 NIVEL DE PISO +0.20

NIVEL DE PISO ±0.00

MURO DE LADRILLO DE 6 HUECOS

LOSA ALIVIANADA

1.10

1.40

1.10

3.60

2.502.50

1.10

1.90

0.60

0.50

3.00

0.90

1.60

0.50

2.50

2.50

0.20

2.50

3.00

3.45

0.50

2.50

2.50

1.10

NIVEL DE PISO +2.18

NIVEL DE PISO +5.62

0.18

0.20

0.90

1.60

1.10

2.50

3.60

0.90

1.60

1.10

3.60

0.20

1.98

1.42

2.02

1.18

3.40

2.80

0.20

1.10

4.10

10.00

8.30

LOSA CASETONADA

PUERTA (1.00x2.50m) CARPINTERIA EN MADERA VENTANA (1.70x2.00m) CARPINTERIA EN ALUMINIO

PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (2.00x3.00m)

SALA DE

ESPERA

DEPOSITO

DORMITORIO

MUJERES

DORMITORIO

HOMBRES

DORMITORIO

HOMBRES

RECEPCION

BAÑO

MUJERES

BAÑO

HOMBRES

DEPOSITO

BAÑO

MUJERES

OFICINA 1

OFICINA 2

OFICINA 3

OFICINA 4

MURO DE LADRILLO DE 6 HUECOS

LOSA ALIVIANADA

VENTANA (1.00x2.80m) CARPINTERIA EN ALUMINIO

VENTANA (1.00x2.90m) CARPINTERIA EN ALUMINIO

VIGA DE HºAº (0.20x0.40m)

MURO DE LADRILLO DE 6 HUECOS

MURO DE LADRILLO DE 6 HUECOS

LOSA ALIVIANADA

VENTANA (2.00x1.60m) CARPINTERIA EN ALUMINIO

PUERTA (0.90x2.50m) CARPINTERIA EN MADERA

PUERTA (0.80x2.50m) CARPINTERIA EN MADERA
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ZONA DE AMPLIACIÓN

FUTURA SOBRE NIVEL

+4.0 m

LOSA

CASETONADA

ZONA DE AMPLIACIÓN

FUTURA SOBRE NIVEL

+4.0 m

ESCALERA DE

HORMIGÓN ARMADO

LOSA DE VIGUETAS

PRETENSADAS

LOSA MACIZA

FUNDACIÓN -1.80 m.

PLANTA BAJA +/-0.0 m.

PLANTA ALTA +4.0 m.

TERRAZA +7.20 m.

CUBIERTA +10.20 m.

ZAPATA DE MEDIANERÍA

VIGA CENTRADORA

COLUMNA DE

HORMIGÓN ARMADO

ZAPATA AISLADA

ZAPATA DE ESQUINA
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Fundación

Replanteo

Hormigón:  H-25   , Control Normal

Escala: 1:1
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UNIDAD DE COTAS EN METROS
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Fundación

Despiece fundación

Hormigón:  H-25   , Control Normal

Escala: 1:50

Elemento Pos.Diám.No.

Long.

(cm)

Total

(cm)

AH-500CN

(kg)

P1=P27=P30 1 ∅12 4 110 440 3.9

2 ∅12 4 110 440 3.9

3 ∅12 4 83 332 2.9

4 ∅6 3 94 282 0.6

12.4

37.2

Total+10%:

(x3):

P2 5 ∅12 9 140 1260 11.2

6 ∅12 9 144 1296 11.5

7 ∅12 4 83 332 2.9

8 ∅6 3 94 282 0.6

28.8Total+10%:

P3 9 ∅12 13 155 2015 17.9

10 ∅12 13 155 2015 17.9

11 ∅12 2 88 176 1.6

12 ∅16 4 98 392 6.2

13 ∅6 3 134 402 0.9

49.0Total+10%:

∅6: 3.4

∅12: 104.7

∅16: 6.9

Total: 115.0

P1, P27 y P30

8

4P1∅12c/30  L=110

53 53

P1, P27 y P30

8

4P2∅12c/30  L=110

53 53
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P1, P27 y P30

P2
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9P5∅12c/15  L=140

68 68
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9P6∅12c/15  L=144

68 68

3
0

P2

135

1
3
5

30

4
X
1
P
7
∅
1
2
 
 
L
=
8
3

6

20

2
0

3P8∅6

 L=94
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P2

P3

13P9∅12c/12.5  L=155

83 83

P3

13P10∅12c/12.5  L=155

83 83

3
5
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2X1P11∅124X1P12∅16
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3P13∅6
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35
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P3

Elemento Pos.Diám.No.

Long.

(cm)

Total

(cm)

AH-500CN

(kg)

P4 1 ∅12 13 165 2145 19.0

2 ∅12 13 165 2145 19.0

3 ∅16 6 103 618 9.8

4 ∅12 2 93 186 1.7

5 ∅6 3 134 402 0.9

55.4Total+10%:

P5 6 ∅12 15 185 2775 24.6

7 ∅12 15 185 2775 24.6

8 ∅12 2 93 186 1.7

9 ∅16 4 103 412 6.5

10 ∅6 3 134 402 0.9

64.1Total+10%:

∅6: 1.9

∅12: 99.7

∅16: 17.9

Total: 119.5
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13P1∅12c/12.5  L=165

88 88
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Elemento Pos.Diám.No.

Long.

(cm)

Total

(cm)

AH-500CN

(kg)

P6=P43 1 ∅12 3 100 300 2.7

2 ∅12 3 100 300 2.7

3 ∅12 4 83 332 2.9

4 ∅6 3 94 282 0.6

9.8

19.6

Total+10%:

(x2):

P7 5 ∅12 9 125 1125 10.0

6 ∅12 9 125 1125 10.0

7 ∅12 4 83 332 2.9

8 ∅6 3 94 282 0.6

25.9Total+10%:

P8 9 ∅12 13 155 2015 17.9

10 ∅12 13 155 2015 17.9

11 ∅12 2 88 176 1.6

12 ∅16 4 98 392 6.2

13 ∅6 3 94 282 0.6

48.6Total+10%:

∅6: 2.7

∅12: 84.5

∅16: 6.9

Total: 94.1
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P11 P12

P13

P14

P15
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P19 P20 P21

P22

P23

P24

P25

P26

P27 P28 P29

P30 P31 P32 P33 P34 P35

P36 P37 P38 P39 P41

P42 P43

P47P46 P48

P44

P45

P49 P50 P51 P52 P53

P40

105 x 105 x 30

X: 4∅12c/30

Y: 4∅12c/30

135 x 135 x 30

X: 9∅12c/15

Y: 9∅12c/15

165 x 165 x 35

X: 13∅12c/12.5

Y: 13∅12c/12.5

175 x 175 x 40

X: 13∅12c/12.5

Y: 13∅12c/12.5

195 x 195 x 40

X: 15∅12c/12.5

Y: 15∅12c/12.5

95 x 95 x 30

X: 3∅12c/30

Y: 3∅12c/30

135 x 135 x 30

X: 9∅12c/15

Y: 9∅12c/15

165 x 165 x 35

X: 13∅12c/12.5

Y: 13∅12c/12.5

160 x 160 x 35

X: 10∅12c/15

Y: 10∅12c/15

150 x 150 x 35

X: 10∅12c/15

Y: 10∅12c/15

145 x 145 x 50

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

60 x 115 x 50

X: 6∅12c/20

Y: 3∅12c/20

155 x 155 x 35

X: 10∅12c/15

Y: 10∅12c/15

190 x 190 x 40

X: 15∅12c/12.5

Y: 15∅12c/12.5

155 x 155 x 35

X: 9∅12c/17.5

Y: 9∅12c/17.5

155 x 155 x 35

X: 10∅12c/15

Y: 10∅12c/15

165 x 165 x 35

X: 13∅12c/12.5

Y: 13∅12c/12.5

155 x 155 x 30

X: 12∅12c/12.5

Y: 12∅12c/12.5

125 x 125 x 30

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

165 x 165 x 50

X: 9∅12c/17.5

Y: 9∅12c/17.5

90 x 175 x 50

X: 11∅12c/15

Y: 6∅12c/15

145 x 145 x 30

X: 9∅12c/15

Y: 9∅12c/15

180 x 180 x 40

X: 14∅12c/12.5

Y: 14∅12c/12.5

125 x 125 x 30

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

120 x 120 x 30

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

115 x 115 x 30

X: 5∅12c/25

Y: 5∅12c/25

105 x 105 x 30

X: 4∅12c/30

Y: 4∅12c/30

165 x 165 x 50

X: 9∅12c/17.5

Y: 9∅12c/17.5

95 x 175 x 50

X: 11∅12c/15

Y: 6∅12c/15

105 x 105 x 30

X: 4∅12c/30

Y: 4∅12c/30

115 x 115 x 30

X: 5∅12c/25

Y: 5∅12c/25

115 x 115 x 30

X: 5∅12c/25

Y: 5∅12c/25

115 x 115 x 30

X: 6∅12c/20

Y: 5∅12c/25

150 x 150 x 50

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

90 x 165 x 50

X: 11∅12c/15

Y: 6∅12c/15

105 x 105 x 30

X: 4∅12c/25

Y: 4∅12c/25

155 x 155 x 35

X: 10∅12c/15

Y: 10∅12c/15

145 x 145 x 30

X: 11∅12c/12.5

Y: 11∅12c/12.5

125 x 125 x 30

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

135 x 135 x 50

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

80 x 155 x 50

X: 8∅12c/20

Y: 4∅12c/20

135 x 135 x 30

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

95 x 95 x 30

X: 3∅12c/30

Y: 3∅12c/30

80 x 155 x 50

X: 8∅12c/20

Y: 4∅12c/20

145 x 145 x 50

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

125 x 125 x 50

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

145 x 145 x 50

X: 7∅12c/20

Y: 7∅12c/20

125 x 125 x 50

X: 6∅12c/20

Y: 6∅12c/20

115 x 60 x 50

X: 3∅12c/20

Y: 6∅12c/20

165 x 85 x 50

X: 5∅12c/17.5

Y: 9∅12c/17.5

145 x 80 x 50

X: 4∅12c/20

Y: 7∅12c/20

155 x 80 x 50

X: 4∅12c/20

Y: 8∅12c/20

95 x 95 x 50

X: 5∅12c/20

Y: 5∅12c/20

Resumen Acero

Fundación

Despiece fundación

Long. total

(m)

Peso+10%

(kg)

AH-500CN ∅6

159.4 39

∅8

217.4 94

∅12

1592.6 1555

∅16

309.5 537 2225

Total

Dimensiones en centímetros

Elemento Pos.Diám.No.

Long.

(cm)

Total

(cm)

AH-500CN

(kg)

P9 1 ∅12 10 150 1500 13.3

2 ∅12 10 150 1500 13.3

3 ∅16 4 98 392 6.2

4 ∅6 3 104 312 0.7

36.9Total+10%:

P10 5 ∅12 10 140 1400 12.4

6 ∅12 10 140 1400 12.4

7 ∅16 4 98 392 6.2

8 ∅6 3 104 312 0.7

34.9Total+10%:

P11 9 ∅12 7 150 1050 9.3

10 ∅12 7 150 1050 9.3

11 ∅12 6 103 618 5.5

12 ∅6 3 94 282 0.6

27.2Total+10%:

P12 13 ∅12 6 79 474 4.2

14 ∅12 3 134 402 3.6

15 ∅12 4 103 412 3.7

16 ∅6 3 94 282 0.6

13.3Total+10%:

∅6: 2.9

∅12: 95.8

∅16: 13.6

Total: 112.3

Elemento Pos.Diám.No.

Long.

(cm)

Total

(cm)

AH-500CN

(kg)

P13=P37 1 ∅12 10 145 1450 12.9

2 ∅12 10 145 1450 12.9

3 ∅12 4 88 352 3.1

4 ∅6 3 94 282 0.6

32.5

65.0

Total+10%:

(x2):

P14 5 ∅12 15 180 2700 24.0

6 ∅12 15 180 2700 24.0

7 ∅12 6 93 558 5.0

8 ∅6 3 114 342 0.8

59.2Total+10%:

P15 9 ∅12 9 145 1305 11.6

10 ∅12 9 145 1305 11.6

11 ∅16 4 98 392 6.2

12 ∅6 3 94 282 0.6

33.0Total+10%:

∅6: 3.0

∅12: 147.4

∅16: 6.8

Total: 157.2
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